

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันกันน้ำชลประทาน หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๕ บริเวณคันคลองระบาย ร๑ ขวา ๔ สุพรรณบุรี ๓ ผังขวา ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๐๐ ตารางเมตร ตำบลโพธิ์พระยา อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง							
-------------------------	---	--	--	--	--	--	--	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,920.000	654.46	1,911,023.20	1.3642	892.81	2,607,017.84
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,300.000	36.77	268,421.00	1.3642	50.16	366,179.92
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,300.000	309.37	2,258,401.00	1.3642	422.04	3,080,910.64
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ณรงค์ กลั่นพจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันกันน้ำชลประทาน หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๕ บริเวณคันคลองระบาย ร๑ ขวา ๔ สุพรรณบุรี ๓ ฝั่งขวา ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๐๐ ตารางเมตร ตำบลโพธิ์พระยา อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) พร้อม RUMBLE STRIPS (แถบชะลอความเร็ว) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	611.740	290.62	177,783.87	1.3642	396.46	242,532.75 1,280,000.00
รวมราคากลาง								7,576,641.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคันกันน้ำชลประทาน หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๕ บริเวณคันคลองระบาย ร๑ ขวา ๔ สุพรรณบุรี ๓ ผังขวา ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๒๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๐๐ ตารางเมตร ตำบลโพธิ์พระยา อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยวังทอง/เทศบาลตำบลห้วยวังทอง
------------------------------------	---



ณรงค์ กลั่นพจน์
(ณรงค์ กลั่นพจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนีพร แสงดาว
(สุนีพร แสงดาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชาญ เกาแสน
(วิชาญ เกาแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง